B
 COMPRIMENTO INTERNO
PAREDE NOMINAL
A
DIÂM.
Especificações:
•	 Material: Vinyl PVC
•	 Cor: Preto
Código Material
Ø Interno A Comprimento Embala-
gemPol mm Pol mm
VGRD07504000A PVC 0.750 19.05 4.00 19.050 500
VGRD07504000B PVC TEXTURIZADO 0.750 19.05 4.00 19.050 500
VGRD07505000B PVC TEXTURIZADO 0.750 19.05 5.00 19.050 250
VGRD08124500A PVC TEXTURIZADO 0.812 20.62 4.50 20.625 400
VGRD08434500B PVC TEXTURIZADO 0.843 21.41 4.50 21.412 400
VGRD08754000B PVC TEXTURIZADO 0.875 22.23 4.00 22.225 400
VGRD09374000A PVC 0.937 23.80 4.00 23.800 300
VGRD10004000A PVC 1.000 25.40 4.00 25.400 400
VGRD10004500A PVC 1.000 25.40 4.50 25.400 300
VGRD10005000B PVC TEXTURIZADO 1.000 25.40 5.00 25.400 300
VGRD10005000A PVC 1.000 25.40 5.00 25.400 250
VGRD10624000A PVC 1.062 26.97 4.00 26.975 300
VGRD11254000B PVC TEXTURIZADO 1.125 28.58 4.00 28.575 250
VGRD11255000B PVC TEXTURIZADO 1.125 28.58 5.00 28.575 200
VGRD12504500A PVC 1.250 31.75 4.50 31.750 250
VGRD12505000B PVC TEXTURIZADO 1.250 31.75 5.00 31.750 200
VGRD15004000A PVC 1.500 38.10 4.00 38.100 200
VGRD17504000A PVC 1.750 44.45 4.00 44.450 150
Características:
•	 Material flexível veste corretamente
dimensões maiores sem rasgar ou desfiar.
•	 Consulte outros materiais e cores.
Tel.: 11.3935.2171  •  Fax: 11.3931.4188
contato@allianceplastics.com  •  www.AlliancePlastics.com.br
acabamentos Puxadores & Maçanetas
Série VGRD – Manoplas em VinilLINHA DE PRODUTO